Naam aanbieder Adres Postcode Plaats Website

ADHD-centrum Hoorn Nieuwe Steen 44a 1625 NV Hoorn www.adhd-hoorn.nl
Ambulante Jeugdhulp B.V. Elisabethhof 19 2353 EW Leiderdorp www.ambulantejeugdhulp.nl
Bij Elkaar Entrepotdok 82 1018 AD Amsterdam www.bijelkaar.nu

Bocah Donya B.V. Leeuwerikstraat 39 1742 BA Schagen www.bocahdonya.nl

Buro de Beweging B.V. Scheldestraat 16 1823 WB Alkmaar www.burodebeweging.nl
Carpe Diem Rijperweg 42 1744 HL Sint Maarten www.praktijkcarpediem.com
Centrum Het Antwoord B.V. Lambert Meliszweg 1C 1622 AA Hoorn www.centrumhetantwoord.nl
Chinski Amsterdam eo. B.V. Borgerstraat 52B 1053 PV Amsterdam www.chinski.nl
Coachpraktijkwijsamen Binnenkruier 11 1671 DA Medemblik www.coachpraktijkwijsamen.nl
Co-operatief Zorg B.V. Horstweg 61 8763 MA Parrega www.co-operatiefzorg.nl

De Bloeituin V.O.F Bedrijfsweg 4a 1613 DX Grootebroek www.debloeituin.nl

De Hoofdtrainer Zwaagdijk 424F 1686 PJ Zwaagdijk-West www.dehoofdtrainer.nl

De Steenuil Zorg B.V. Westeinde 101 1601 BK Enkhuizen www.desteenuilzorg.nl

De Zorgsportschool B.V. Berenkoog 36D 1822 BJ Alkmaar www.dezorgsportschool.nl

El Caminar B.V. Westerblokker 44 1695 AH Blokker www.elcaminar.nl

Eres Luz Inlaagdijk 64 1689 WC /waag www.eresluz.nl

Fourzorg B.V. Maelsonstraat 12, unit 6 1624 NP Hoorn www.fourzorg.nl

Gepast Kinderbegeleiding Hornpad 8 1619 BP Andijk www.gepastkinderbegeleiding.nl
Grandia Gezinsbegeleiding & Coaching Postades: Dovenetel 7 1689 SH /waag www.grandiagezinsbegeleiding.nl
In-verbinding-TCB B.V. Stationsplein 99 unit 222 1703 WE Heerhugowaard www.iv-a.nl

Kinderpraktijk Theone B.V. Nieuwe Steen 25-102 1625 HV Hoorn www.kinderpraktijktheone.nl
Kinderpsychologen-nhn Beukenlaan 23-031 1701 DA Heerhugowaard www.kinderpsychologen-nhn,nl
Kruiswijk Orthopedagogen Praktijk, "Kinderprak Jan Nieuwenhuizenplein 10 1135 WV Edam www.kinderpraktijkedam.nl
Leerwerkbedrijf Oostereiland Vollerwaal 8 1621 GN Hoorn www.lwbohoorn.nl

Leestensch Hof VOF De Pijp 7 1693 HL Wervershoof www.leestenschhof.nl
Levazorg B.V. Keizersgracht 241 1016 EA Amsterdam WWW.levazorg.nl

Lintenz Oosteinde 43 1678 HR Oostwoud www.lintenz.nl

Lokaal 0 Advies & Training B.V. Wilhelmina Druckerstraat 52 1963 CG Heemskerk www.lokaalnul.nl

Mental Heroes C.van Drosthagenstraat 26a 1382BP Weesp www.mentalheroes.nl

NiCare Amsterdam Nieuwland 34 1621 HK Hoorn www.nicare.nl



http://www.debloeituin.nl/
http://www.grandiagezinsbegeleiding.nl/
http://www.kinderpsychologen-nhn,nl/
http://www.levazorg.nl/

Praktijk Irene Heim B.V. Alkmaarseweg 38 1941 DN Beverwijk www.ireneheim.nl

Praktijk Klaver B.V. Lepelaar 5 1628 CZ Hoorn www.praktijk-klaver.nl
Praktijk Myra Borkent Stationsplein 59 1703 WE Heerhugowaard www.myraborkent.nl
Praktijk Rood B.V. Asterweg 4 1031 HN Amsterdam www.praktijkrood.nl
Praktijk SIL Spanbroekerweg 161 1715GM Spanbroek www.praktijksil.nl

Praktijk Willems voor orthopedagogiek D'Yserinkcweg 5A 2141 AA Vijfhuizen www.praktijkwillems.nl
Protestants-Christelijke Stichting Philadelphia z Wijersstraat 1 3811 Mz Amersfoort www.philadelphia.nl
Psychologiepraktijk de Paardenkamer BV Oosterweg 5 1759 B Callantsoog www.depaardenkamer.nl
Regionaal Instituut voor Ontwikkelingsprobleme Jansbinnensingel 1 6811 AJ Arnhem www.riozorg.nl

Rodante B.V. Dampten 16 1624 NR Hoorn www.rodante.nl

Semmi B.V. Willem Beukelsstraat 35-1 1097 CR Amsterdam www.semmi.nl

SO! Trainingsbureau B.V. Geestersingel 55 1815BB Alkmaar www.sotrainingsbureau.nl
Stichting Akwaaba Zorg Bijlmerdreef 252 abcd 1102 AB Amsterdam www.akwaabazorg.nl
Stichting Happy2Move Asterweg 19D12 Unit 15 1031 HL Amsterdam www.happy2move.nl
Stichting Landzijde Stationsweg 36 1441 E) Purmerend www.landzijde.nl

Stichting Nicole's Huiskamer Peperstraat 3 1611 CM Bovenkarspel www.nicoleshuiskamer.org
Stichting Onderwijsversterkers Jeugdhulp James Wattstraat4 1817DC Alkmaar www.onderwijsversterkers.nl
Stichting PluZorg Trambaan 115 1733 AX Nieuwe Niedorp www.pluzorg.nl

Stichting Wij zijn BROER! GGZ Oudegracht 202 1811 CR Alkmaar www.wijzijnbroer.nl

Turn OverB.V Korte Vondelstraat 1 1813 AC Alkmaar www.turn-over.nl

Voorzet Begeleiding B.V. Mollerusweg 70 2031 BZ Haarlem www.voorzet.nl

Wijs Betje Wolffplein 170 1628 NV Hoorn www.wijsindewijk.nl
William Schrikker Stichting Gezinsvormen Paasheuvelweg 9 1105 BE Amsterdam WWW.Wsgv.nl

Zigzagzorg B.V Lutmastraat 181 1073 GX Amsterdam www.zigzagzorg.nl
ZQ0!-zorgoplossingen Achter de Hoven 114E 8933 AK Leeuwarden WWW.z0-zorgoplossingen.nl




